
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

     

ĮSAKYMAS

DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE VEIKIANČIŲ ĮSTAIGŲ IR

ORGANIZACIJŲ, TEIKIANČIŲ SOCIALINES PASLAUGAS SMURTO ARTIMOJE

APLINKOJE PAVOJŲ PATIRIANTIEMS ASMENIMS AR SMURTĄ PATYRUSIEMS

ASMENIMS IR SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE PAVOJŲ KELIANTIEMS

ASMENIMS IR ORGANIZUOJANČIŲ SMURTINIO ELGESIO KEITIMO PROGRAMŲ

(MOKYMŲ) ĮGYVENDINIMĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

       Nr.      

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje

įstatymo 4 straipsnio 4 dalimi ir Lietuvos Respublikos apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje

įstatymo Nr. XI-1425 pakeitimo įstatymo Nr. XIV-934 1 ir 3 straipsnių pakeitimo įstatymo

1 straipsnio 4 dalimi ir 5 straipsniu:

1. T v i r t i n u Kauno miesto savivaldybės teritorijoje veikiančių įstaigų ir organizacijų,

teikiančių socialines paslaugas smurto artimoje aplinkoje pavojų patiriantiems asmenims ar smurtą

patyrusiems asmenims ir smurto artimoje aplinkoje pavojų keliantiems asmenims ir organizuojančių

smurtinio elgesio keitimo programų (mokymų) įgyvendinimą, sąrašą (pridedama).

2. N u s t a t a u,  kad šis įsakymas įsigalioja 2023 m. liepos 1 dieną.

Administracijos direktorius Tadas Metelionis

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Kauno miesto savivaldybės

administracijos direktoriaus

2023 m.

įsakymu Nr.

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE VEIKIANČIŲ ĮSTAIGŲ IR

ORGANIZACIJŲ, TEIKIANČIŲ SOCIALINES PASLAUGAS SMURTO ARTIMOJE

APLINKOJE PAVOJŲ PATIRIANTIEMS ASMENIMS AR SMURTĄ PATYRUSIEMS

ASMENIMS IR SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE PAVOJŲ KELIANTIEMS ASMENIMS

IR ORGANIZUOJANČIŲ SMURTINIO ELGESIO KEITIMO PROGRAMŲ (MOKYMŲ)

ĮGYVENDINIMĄ, SĄRAŠAS

1. Kauno miesto savivaldybės teritorijoje veikiantys specializuotos kompleksinės pagalbos

centrai:

Juridinio asmens

pavadinimas

Telefono

ryšio

numeris

El. pašto

adresas

Veiklos

vykdymo

vietų

adresai

Darbo

laikas

Kalbos,

kuriomis

teikia-

mos 

paslau-

gos

Interneto

svetainės adresas

Kauno apskrities

moterų krizių

centras

8 679

31 930

kaunoaspc@

kamkc.lt

Vaido-

to g. 115,

Kaunas

I–V

8–20 

val.

Lietuvių,

anglų,

rusų

www.kamkc.lt,

https://www.faceb

ook.com/kaunoap

skritiesmoterukriz

iucentras

Moterų teisių 

asociacija

8 603 

89 833

mota.mums

@gmail.com;

pagalba@mot

a.lt

Gedimi-

no g. 47-

105,

Kaunas

9–18 

val.

Lietuvių www.mota.lt,

https://www.faceb

ook.com/people/

Moter%C5%B3-

teisi%C5%B3-

asociacija/100064

313214774/

Asociacija 

„Kauno moterų 

linija“

8 618 

40 044

skpc@moteru

linija.lt

info@moteru

linija.lt

Vaido-

to g. 115,

Kaunas

I–V

9–19

val.

Lietuvių,

anglų,

rusų

www.moteru

linija.lt,

https://www.

facebook.com/kau

nomoterulinija/,

https://www.speci

alizuotospagalbos

centras.lt/

kontaktai

mailto:kaunoaspc@kamkc.lt
mailto:kaunoaspc@kamkc.lt
http://www.kamkc.lt/
https://www.facebook.com/kaunoapskritiesmoterukriziucentras
https://www.facebook.com/kaunoapskritiesmoterukriziucentras
https://www.facebook.com/kaunoapskritiesmoterukriziucentras
https://www.facebook.com/kaunoapskritiesmoterukriziucentras
mailto:mota.mums@gmail.com
mailto:mota.mums@gmail.com
http://www.mota.lt
mailto:info@moterulinija.lt
mailto:info@moterulinija.lt


2

2. Kauno miesto savivaldybės teritorijoje veikiančios socialinių paslaugų įstaigos, teikiančios

paslaugas smurto artimoje aplinkoje pavojų patiriantiems asmenims ir smurtą artimoje aplinkoje

patyrusiems asmenims:

Juridinio

asmens

pavadinimas

Teikiamos

paslaugos

Telefono

ryšio

numeris

El. pašto

adresas

Veiklos

vykdymo

vietų

adresai

Darbo

laikas

Kalbos,

kurio-

mis

teikia-

mos 

paslau-

gos

Interneto

svetainės

adresas

Kauno

apskrities

moterų krizių

centras

Psichoso-

cialinė

pagalba

+370 37

34 00 27

kriziucentra

s@kamkc.lt

Vaido-

to g. 115 

Kaunas

I–V

9–17

val.

Lietu-

vių,

anglų,

rusų

https://www.

kamkc.lt/,

https://www.f

acebook.com/

kaunoapskriti

esmoterukrizi

ucentras

Asociacija

„Kauno

moterų linija“

Psicho-

logo

konsulta-

cijos esant

krizei

+370 800

66 366

info@moter

ulinija.lt

Vaido-

to g. 115,

Kaunas

Regis-

tracija

vizitui

el.

paštu

https:/

/moter

ulinija

.lt/regi

stracij

a/

Lietu-

vių,

anglų,

rusų

https://www.

moterulinija.

lt/

Kauno miesto

socialinių

paslaugų

centras 

Laikinas

apnakvin-

dinimas,

intensyvi

krizių

įveikimo

pagalba

+370 613

62 240

info@kauno

spc.lt

Birutės 

g. 29A, 

Kaunas

Visą 

parą, 

7 die-

nas 

per 

savai-

tę. 

Inten-

syvi 

krizių 

įvei-

kimo 

pagal-

ba 

pagal 

porei-

kį

Lietu-

vių,

rusų,

anglų

https://www.

kaunospc.lt/

seimos-

kriziu-

centras/

VšĮ „Vilties 

žiedas“

Psichoso-

cialinė

pagalba,

+370 686

57 630

info@vilties

ziedas.lt

A. Juo-

zapa-

vičiaus

Lietu-

vių,

https://

www.viltieszi

edas.lt

https://www.kamkc.lt/
https://www.kamkc.lt/
tel:+37080066466
tel:+37080066466
tel:+37080066466
tel:+37080066466
tel:+37080066466
tel:+37080066466


3

intensyvi

krizių

įveikimo

pagalba

pr. 7G, 

Kaunas

anglų,

rusų

3. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje įstatymo

12 straipsnio 6 dalimi (redakcija nuo 2023-07-01: Nr. XIV-934, 2022-03-15, paskelbta TAR 2022-

03-22, i. k. 2022-05117), jeigu, Kauno miesto savivaldybės teritorijoje vykdant apsaugos nuo smurto

orderio įpareigojimus, be priežiūros liktų asmuo, kuriam reikalingos socialinės paslaugos, šios

socialinių paslaugų įstaigos gali suteikti pagalbą bet kuriuo paros metu:

Juridinio

asmens

pavadinimas

Teikiamos

paslaugos

Telefono

ryšio

numeris

El. pašto

adresas

Veiklos

vykdymo

vietų

adresai

Darbo laikas

Kalbos,

kurio-

mis

teikia-

mos 

paslau-

gos

Interne-

to 

svetai-

nės

adresas

Kauno

miesto

socialinių

paslaugų

centras

Laikinas

apnakvin-

dinimas

+370 601

14 204

info@kauno

spc.lt

Partiza-

nų g. 5, 

Kaunas

R. Kalan-

tos g. 55, 

Kaunas

Dėl vyrų 

laikino 

apnakvindini

mo paslaugos

(nuo 17 val. 

iki 8 val.) 

Partiza-

nų g. 5, 

Kaunas, 

apsaugos 

darbuotojo

tel. (8 37)

45 90 80.

Dėl moterų 

laikino 

apnakvindini

mo paslaugos

(nuo 17 val. 

iki 8 val.), 

R. Kalan-

tos g. 55, 

Kaunas, 

apsaugos 

darbuotojo

tel. (8 37) 

73 18 22

Lietu-

vių,

anglų,

rusų

https://

www.k

aunosp

c.lt/laik

ino-

apgyve

ndinim

o-

skyrius/

#isk2

4. Kauno miesto savivaldybės teritorijoje veikiančios socialinių paslaugų įstaigos, teikiančios

paslaugas smurto artimoje aplinkoje pavojų keliantiems asmenims:

tel:8-37%20731%20822
tel:8-37%20731%20822
tel:8-37%20731%20822
tel:8-37%20731%20822
tel:8-37%20731%20822
tel:8-37%20731%20822
tel:8-37%20731%20822
tel:8-37%20731%20822
tel:8-37%20731%20822
tel:8-37%20731%20822


4

Juridinio

asmens

pavadinimas

Teikiamos

paslaugos

Telefo-

no

ryšio

numeris

El. pašto

adresas

Veiklos

vykdymo

vietų

adresai

Darbo

laikas

Kalbos,

kuriomis

teikiamos

paslaugos

Inter-

neto 

svetai-

nės

adresas

Kauno

miesto

socialinių

paslaugų

centras

Laikinas

apnakvin-

dinimas

+370

601

14 204

info@kau

nospc.lt

R. Kalan-

tos g. 55, 

Kaunas, 

Partiza-

nų g. 5, 

Kaunas

Dėl vyrų 

laikino 

apnakvin-

dinimo 

paslaugos 

(nuo 17 val.

iki 8 val.) 

Partiza-

nų g. 5, 

Kaunas, 

apsaugos 

darbuotojo 

tel. (8 37) 

45 90 80.

Dėl moterų 

laikino 

apnakvin-

dinimo 

paslaugos 

(nuo 17 val.

iki 8 val.), 

R. Kalan-

tos g. 55, 

Kaunas, 

apsaugos 

darbuotojo 

tel. (8 37) 

73 18 22

Lietuvių,

anglų,

rusų

https://

www.

kaunosp

c.lt/

laikino-

apgyven

dinimo-

skyrius/

#isk2

Valstybės 

vaikų teisių 

apsaugos ir 

įvaikinimo 

tarnybos prie

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerijos 

Kauno 

miesto vaiko 

teisių 

apsaugos 

skyrius

https://vaik

oteises.lrv.

lt/lt/paslau

gos/admini

stracines-

paslaugos/

administra

cines-

paslaugos-

1

+370 

616

01 395

Kauno.mi

estas@vai

koteises.lt

K. Done-

laičio 

g. 33, 

Kaunas

I–IV

8–17 val.,

V

8–15.45 val.

,

pietų

pertrauka

12–12.45 va

l.

https://

vaikotei

ses.lrv.lt

/lt/prane

sk-apie-

galima-

vaiko-

teisiu-

pazeidi

ma

5. Kauno miesto savivaldybės teritorijoje smurtinio elgesio keitimo programas (mokymus)

įgyvendina:

tel:8-37%20459%20080
tel:8-37%20459%20080
tel:8-37%20459%20080
tel:8-37%20459%20080
tel:8-37%20459%20080
tel:8-37%20459%20080
tel:8-37%20459%20080
tel:8-37%20459%20080
tel:8-37%20459%20080
tel:8-37%20731%20822
tel:8-37%20731%20822
tel:8-37%20731%20822
tel:8-37%20731%20822
tel:8-37%20731%20822
tel:8-37%20731%20822
tel:8-37%20731%20822
tel:8-37%20731%20822
tel:8-37%20731%20822


5

Juridinio

asmens

pavadi-

nimas

Teikiamos

paslaugos

Tele-

fono

ryšio

nume-

ris

El. pašto

adresas

Veiklos

vykdymo

vietų adresai

Darbo

laikas

Kalbos,

kuriomis

teikia-

mos 

paslau-

gos

Interneto

svetainės

adresas

Kauno

apskrities

vyrų

krizių

centras

Kalėjimų 

departa-

mento prie 

Lietuvos 

Respubli-

kos 

teisingumo

ministeri-

jos 

aprobuotos

programos:

smurtinio 

elgesio 

keitimo 

programos 

„Interven-

cinė 

programa 

teisės 

pažeidė-

jams 

šeimoje“, 

kognity-

vinė-

bihevioris-

tinė 

programa 

,,Tik tu

ir aš. 

Smurtinis 

modelis“, 

elgesio 

korekcijos 

programa 

(motyvaci-

nis 

interviu) ,

,Elgesys–p

okalbis–pa

sikeiti-

mas“.

Programa 

DADV 

(Dialoque 

Against 

+370

636

81 621

info@vyrukr

c.lt

K. Donelai-

čio g. 33,

515 ir 

516 kab.

I–V

9–17 va

l.

Lietuvių www.vyr

ukrc.lt

mailto:info@vyrukrc.lt
mailto:info@vyrukrc.lt


6

Domestic 

Violence), 

aprobuota 

Danijos 

teisėsaugos

institucijų

Lietuvos

probacijos

tarnybos

Kauno

regiono

skyrius

Kalėjimų 

departame

nto prie 

Lietuvos 

Respub-

likos 

teisingumo

ministe-

rijos 

aprobuotos

programos:

,,Interven-

cinė 

programa 

teisės 

pažeidė-

jams 

šeimoje“,

kognity-

vinė-

bihevioris-

tinė 

programa 

,,Tik tu ir 

aš. Smurti-

nis mode-

lis“,

elgesio 

korekcijos 

programa 

(motyvaci-

nis 

interviu) ,

,Elgesys–p

okalbis–pa

sikeiti-

mas“

+370

652

24 775

Kęstu-

čio g. 37,

Kaunas

Lietuvių https://pr

obacija.lr

v.lt

___________________

https://probacija.lrv.lt/
https://probacija.lrv.lt/
https://probacija.lrv.lt/


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE

VEIKIANČIŲ ĮSTAIGŲ IR ORGANIZACIJŲ,

TEIKIANČIŲ SOCIALINES PASLAUGAS SMURTO

ARTIMOJE APLINKOJE PAVOJŲ PATIRIANTIEMS

ASMENIMS AR SMURTĄ PATYRUSIEMS ASMENIMS

IR SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE PAVOJŲ

KELIANTIEMS ASMENIMS IR ORGANIZUOJANČIŲ

SMURTINIO ELGESIO KEITIMO PROGRAMŲ

(MOKYMŲ) ĮGYVENDINIMĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-27 Nr. A-1840

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Metelionis Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-27 11:08

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-27 11:08

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-20 09:38 - 2026-04-19 09:38

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) priedas_organizacijų sąrašas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230616.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-06-27)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-06-27 nuorašą suformavo Rima Levulytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




